Torretta portautenze
a filo pavimento flottante.
Cavity floor socket box.
pagina / page 	 3.8.4
pagina / page 	 3.8.2
HYPOGEO Small-503
3
3.8.1Installazioni / installations

	 227x250x120 (Hypogeo Small-503).
  Codifica per l’ordine
  Functional part numbering system
	 HYPOSM
	 Tipo
	 Type
®
Torretta portautenze completa di:
- 3 mostrine per mod. 503 (HG22)
- 2 mostrine BTicino Cat. 5 (per HG41TIN)
- 2 mostrine Panduit Cat. 5 (per HG41TIN)
- 2 mostrine Krone Cat. 5 (per HG41TIN)
- Ancoraggi e viti per il fissaggio della torretta
Socket box with:
- 3 front plates for mod. 503 (HG22)
- 2 BTicino Cat. 5 front plates (for HG41TIN)
- 2 Panduit Cat. 5 front plates (for HG41TIN)
- 2 Krone Cat. 5 front plates (for HG41TIN)
- Anchors and screws for attaching the turret
Prodotto
Dimensioni
Compatibilità
Ingresso cavi utenza
Versioni
Apertura coperchio
Chiusura coperchio
Fissaggio Supporti
Protezione
Carico concentrato
Hypogeo Small503 - 11 moduli
227x250x120
con tutte le marche di apparecchi nazionali
2 sui lati del coperchio
a) coperchio rifinibile legno/moquette
b) coperchio finitura Inox antisdruciolo
Volontaria con ausilio di un attrezzo e apertura max 85°
Spontanea, per gravità effettiva
Con viti in dotazione
IP52 fra cornice e pavimento (usando guarnizione HG04)
IP4X fra cornice e coperchio
IP2X in corrispondenza uscita cavi utenza
2.500 N (IEC 61084-2-2) (Hyposmall) con coperchio inox
Product
Dimensions
Compatibility
Utility cable inlet
Versions
Cover opening
Cover closure
Attachment of supports
Protection
Concentrated load
Hypogeo Small503 - 11 modules
227x250x120
with all Italian brands of appliances, our selection for other standards
2 on the sides of the cover
a) cover with possible wood/carpet finish
b) cover with non-slip stainless steel finish
By means of a tool and max opening of 85°
By gravity
By the supplied screws
IP52 between frame and floor (using HG04 seal)
IP4X between frame and cover
IP2X at the socket cable outlet
2.500 N (IEC 61084-2-2) (Hyposmall) with stainless steel cover
11
Utenze/SOCKETS
Prodotto COMPLETO
pronto per l’uso
PRODUCT READY
TO USE
Tipo Dimensioni
mm